
UCHWAŁA NR XIV/129/2019
RADA GMINY I MIASTA W PRZYSUSZE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy i Miasta Przysucha.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506),art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Przysucha uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na obszarze Gminy i Miasta Przysucha, 
stanowiący załącznik do Uchwały.

§ 2. Określa się termin i miejsce składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi:

1. termin składania:

1) w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności, mających wpływ na powstanie obowiązku uiszczania opłaty.

2) w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących 
podstawą ustalenia wysokości opłaty.

2. miejsce składania: Burmistrz Gminy i Miasta Przysucha, Plac Kolberga 11; 26-400 Przysucha

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1. dopuszcza się składanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
skrzynki podawczej umieszczonej na elektronicznej platformie usług administracji publicznej e-PUAP.

2. deklaracje złożone w formie elektronicznej muszą być opatrzone:

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 162), albo

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 700)

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/106/2019 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 31 października 2019r. 
w sprawie uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
położonymi na obszarze Gminy i Miasta Przysucha.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 16002



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 16002



   Załącznik 

do Uchwały Nr XIV/129/2019 

   Rady Gminy i Miasta Przysucha 

    z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

 

PODSTAWA PRAWNA: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 

ze zm.) 

SKŁADAJĄCY: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Przysucha, przez 

których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 

nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

TERMIN SKŁADANIA: 

- 14 dni od zaistnienia okoliczności, mających wpływ na powstanie obowiązku uiszczania opłaty. 

- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia 

wysokości opłaty. 

MIEJSCE SKŁADANIA: Burmistrz Gminy i Miasta Przysucha, Plac Kolberga 11, 26 - 400 Przysucha 

 

Deklarację należy wypełnić czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie wielkimi, 

drukowanymi literami 

[  ] NOWA DEKLARACJA - PIERWSZA DEKLARACJA - data zamieszkania: .......................................................... 

[  ] NOWA DEKLARACJA - ZMIANA DANYCH -  data zmiany:  ...................................................................... 

[  ] KOREKTA DEKLARACJI - data zmiany: ..................................................................................... 

UZASADNIENIE ZŁOŻENIA DEKLARACJI: 

[ ] Zamieszkanie nowonarodzonego dziecka 

[ ] Przyjazd - zamieszkanie mieszkańca z innej gminy 

[ ] Przyjazd mieszkańca z zagranicy 

[ ] Zgon osoby zamieszkującej w nieruchomości 

[ ] Wyjazd - zamieszkanie mieszkańca w innej gminie 

[ ] Inny / podać jaki/ 

.......................................................................................................................... 

ADRES NIERUCHOMOŚCI: 

(należy podać adres nieruchomości, z której będą odbierane odpady komunalne) 

, 

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

(odpowiednie zaznaczyć znakiem X, należy wybrać jedną możliwość) 

[ ] właściciel [ ] współwłaściciel [ ] użytkownik 

[ ] dzierżawca/ najemca lokalu [ ] inny podmiot władający nieruchomością 

IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

DANE SKŁADAJĄCEGO: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 16002



PESEL: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ 

IMIĘ OJCA: .............................................. IMIĘ MATKI: .............................................. 

ADRES/SIEDZIBA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

IMIĘ I NAZWISKO MAŁŻONKA (nie wypełnia małżonek, jeżeli nieruchomość stanowi współwłasność łączną – małżeńską) NAZWISKO: 

.................................................. IMIĘ: ......................................................... 

IMIĘ OJCA: ..................................... IMIĘ MATKI: .............................................................. 

PESEL: __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __ 

ADRES/SIEDZIBA MAŁŻONKA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

KRAJ: ........................................................ WOJEWÓDZTWO: ................................................ 

POWIAT: .................................................. GMINA: ........................................................... 

MIEJSCOWOŚĆ: .................................................... ULICA: .................................................... 

NR DOMU: ........................................................ NR LOKALU: ............................................... 

KOD POCZTOWY: .................................... POCZTA: .................................................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: 

TELEFON KONTAKTOWY ........................... 

SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW: 

(odpowiednie zaznaczyć znakiem X, należy wybrać jedną możliwość) 

[ ] selektywny (papier, metal, tworzywo sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, 

odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady zmieszane) - stawka 

opłaty wynosi 11,00 zł na 1 miesiąc od 1 osoby, 

OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJE SIĘ KOMPOSTOWNIK 

PRZYDOMOWY, W KTÓRYM KOMPOSTOWANE SĄ BIOODPADY STANOWIĄCE ODPADY 

KOMUNALNE: 

[ ] tak 

[ ] nie 

1. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ:...................... 

2. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY: ........................................... zł 

(słownie:.......................................................................................zł) 

LICZBA OSÓB NIEZAMIESZKUJĄCYCH W MIEJSCU ZAMELDOWANIA: ......................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 16002



 

USTANIE OBOWIĄZKU PONOSZENIA OPŁATY 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, wskazanej w niniejszej deklaracji, od … ….. …. nikt 

nie zamieszkuje. 

 
PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

................................... 

(miejscowość i data) 

............................................ 

(czytelny podpis) 

............................................ 

(czytelny podpis) 

............................................ 

(czytelny podpis) 

Pouczenia: 

W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty z poz. 2 lub 4 albo wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany 

złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty. Zgodnie z art. 6o 

cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych 

wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s.1 oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) informujemy, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Burmistrz Gminy i Miasta Przysucha, z siedzibą przy Placu Kolberga 1, 126 – 400 Przysucha, 

W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: 

inspektor@cbi24.pl. 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze wynikających z przepisów ustawy 

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego oraz przepisów wykonawczych do w/w aktów prawnych. 

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w 

przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c w/w Rozporządzenia. 

Dane osobowe mogą być przekazywane odbiorcom – organom podatkowym oraz organom egzekucyjnym. 

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania oraz do przenoszenia swoich danych, a także - w przypadkach przewidzianych prawem – prawo do 

usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 
- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z 

naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-

193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pani/Pan decyzjom, które opierają się 

wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych. 

ZAPOZNAŁEM/AM SIĘ: 

..................................... 

(czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 16002


		2019-12-31T14:17:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




